

Stand
Water Cart
Hydrant

NEW BEDFORD WATER WORKS.

2" ser. ✓

SERVICE PIPE RETURN.

No meter

No. 17023For City of New Bedford, Street Department,No. S. side N.B. & Fairhaven Bridge, at Fish Island Street*The expense for labor and materials to be paid
by the applicant is as follows:*

..... lineal feet of earth excavated at	cents per foot,	
..... lineal feet of rock excavated at	cents per foot,	
✓ <u>6</u> lineal feet of <u>1</u> inch <u>11</u> lead pipe at	cents per foot,	<u>00 00</u>
..... <u>14</u> lineal feet of <u>2</u> inch <u>gal</u> iron pipe at	cents per foot,	<u>00 00</u>
..... lineal feet of inch tin lined pipe at	cents per foot,	
<u>2-inch taps & couplings @ 2.09</u>		<u>4 18</u>
<u>4 lbs solder @ .40 = 1.60 labor 11.16</u>		<u>12 76</u>
<u>carriage</u>		<u>2 00</u>
<u>(see other side)</u>		
Proportion of other expenses for putting services into premises		
Amount	\$	<u>18 94</u>

*Used property of Street property
taken from former location
see opposite side of
this blank**Cost of repairing surface of
street should be paid by the
St. Dept. as that Dept. is paying
for installing hydrant.*

Office of Superintendent,

R. B. P. Boggs

Superintendent.

WATER REGISTRAR'S OFFICE.

June 27, 1917. 191

To the Superintendent of the New Bedford Water Works:

*Please put in a Service upon the Premises described above, and make
return of the expense of the same to this office.*C. Baylies

Water Registrar.

*per M.P.*17/12 17

17023

S. side N.B. Fairhaven
Bridge, at High Island
City of New Bedford,
Street Department

11057

The following stock used in installing this first water cart hydrant, is the property of the St. Dept. as this W.C. hydrant, had been removed from same former location.

14 ft. 2 in. galv. iron pipe 16 ft. 1" H. lead pipe.

1-2 in. Chap. valve auto waste screw ends

1-2 " " hand wheel iron body

1-2 1/2 x 2" lv. Bauer off hydrant conn. 3-2" galv. ell: 1 step box:

1 lamp post: 1-2" Dart. union: 1-2 x 1 x 1 C.I. y. branch: 2-1" lv. soldering nipples

New stock used, labor & installing:

2-1 in. taps & couplings @ \$2.09 = 4.18

4 lbs. solder @ .46 = 1.84 labor 11.16 city 2.00 = 14.76

(see other side) - ~~18.94~~ 18.94